Заполняется гражданином,

индивидуальным предпринимателем,

представляется в 1 экземпляре

ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в аукционе

1. Я,  __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество участника аукциона)

_________________________________________, адрес регистрации: _________________

___________________________________________________, телефон__________________

паспорт: серия ________ № __________________, выданный _________________________

____________________________________________ «____» ________________ _______  г.,

свидетельство о регистрации индивидуального предпринимателя: номер _______________

дата выдачи _________________ кем выдано _______________________________________

__________________________________________________ УНП ______________________

изучив извещение и порядок проведения аукциона по продаже имущества,

принадлежащего ОАО «МТЗ» (в соответствии с извещением о проведении торгов,

опубликованным в газете «Звязда» 14.11.2020), прошу принять документы на участие в

торгах, проводимых «18» декабря 2020 года.

В случае победы на торгах (продажи имущества единственному участнику торгов)

принимаю на себя следующие обязанности:

1.1. подписать протокол о результатах торгов в день проведения торгов;

1.2. оплатить Организатору торгов вознаграждение за организацию и проведение

торгов, включающее затраты на организацию и проведение результативного аукциона, в

соответствии с условиями проведения торгов;

1.3. подписать договор купли-продажи в течение 20 рабочих дней со дня

проведения аукциона.

2. Уведомлен, что сумма внесённого мною задатка не возвращается в случае, если я

в установленный срок не исполню обязанности, указанные в п.п. 1.1 либо 1.2, либо 1.3

настоящего заявления

           3. Реквизиты расчетного счета, на который перечисляется возвращаемый участнику

аукционных торгов задаток:____________________________________________________
(наименование банка и номер расчетного счета)

__________________________________________________________________.
 4. Настоящим заявлением также подтверждаю, что предусмотренных

законодательством препятствий для участия в аукционе не имеется.

 Все необходимые документы согласно условиям проведения аукциона

предоставляю.

____________________________     Рег. № _______________________

                   (подпись)

        от «____» _____________ 2020 г.

«____» ____________ 2020 г.

        _____________________________
М.П.                       (подпись лица, принявшего заявление)

Государственное предприятие

«МГЦН»